

Formular C6

OBIECTIV: 2407 FLUIDE MEDICALE PITESTI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire material Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	315B031	M	32,500	310,00	10.075,00	0,000
TEAVA CUPRU MEDICAL 35 X 1 MM INCL. FITINGURI, TEURI , MUFE						
2	315F103	M	32,500	390,00	12.675,00	0,000
TEAVA CUPRU MEDICAL 42 X 1 MM INCL. FITINGURI, TEURI , MUFE						
3	4613403	BUCATA	8,000	451,70	3.613,60	0,013
ROBINET FLUIDE MEDICALE 1/2" INCL. ACCESORII MONTAJ						
Total M:					26.363,60	0,013

OFERTANT

